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To: @minvws.nl]
Ce: @minvws.ni];IEEE) BEEEZN @minvws.ni]
From: )
Sent: Fri 9/11/2020 8:36:03 AM

Subject: RE: Publicatie persbericht onderzoek pilot mondkapjes

Received: Fri 9/11/2020 8:36:04 AM

Ik pas hem nog een beetje aan

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

[@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Publicatie persbericht onderzoek pilot mondkapjes

Hierbij concept Q&A:

Bij akkoord stuur ik het door naar XEN
Groeten,

Van:HEEJENminvws.nl>

Verzonden: donderdag 10 september 2020 22:09

Aan: 5.12e ) @mir 11>; . @minvws.nl>

cc: 5.1.2e ) !

Onderwerp: RE: Publicatie persbhericht onderzoek pilot mondkapjes

Ja, ik ga morgenochtend aan de slag met de Q&A.
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Groeten,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:INCE, IEE vis i>

Datum: donderdag 10 sep. 2020 8:15 PM

[@minvws.nl>,[IEE EEN ninvws n>
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Publicatie persbericht onderzoek pilot mondkapjes

Absoluut vasthouden aan anderhalve meter!

En waar dat niet lukt; kunnen mhoudelyk kijken naar nut mondkapjes (zowel gedrag als gezondheid); zeker nu de

schijnveiligheid geen rol speelt.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: IEECEECIN)BERETGo iovws.oi>Datum: donderdag 10 sep. 2020 8:00 PM

Aan: 1 ) ERE) @minvws nl>, IEE aninvws o>,[IEEE
MINVW. @minvws.nl>

@minvws.nl>

Cry FW:grr:aonderzoek pilot mondkapjes

Hoi allen

Zie hieronder.

BER was bezig met nota aan Tamara over zowel het stuk als nog iets anders over de mondkapjes, maar het is dus zaak dat we

morgenochtend tbv uitloop mr een spreeklijn / gena is.

Wat mij betreft is deze nog enigszins vasthouden aan rivm: 1,5 meter is leidend. Maar welwillend kijken naar het onderzoek omdat

dat juist over de gedragseffecten gaat.

«38

CEN
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

©) | (secretariaat: ‘TEEN |

B< minvws.nl |

Van: vr-rr.nl>

Verzonden: donderdag 10 september 2020 16:37

aan: [IEEDNN)SESE© ins ni>
Onderwerp: Re: Publicatie persbericht onderzoek pilot mondkapjes

5.1.2e
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Daar is uitvoerig over gesproken en besloten dat het vrijdag wordt.

In raadsvergaderingen is gesproken over het onderzoek en dat het deze week komt. De voorzitters hebben uiteindelijk de afweging

gemaaktheid morgen naar buiten te brengen met het coog op lekken (heel veel mensen kennen het al), de toezeggingen die ze

hebben gedaan en de verwachting die is gewekt.

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 10 sep. 2020 om 14:33 heeftIEEEJEEM ce ninvws.ni> het volgende geschreven:

Dank [ERE]

Vrijdag is niet altijd even gemakkelijk omdat we dan met de MR zitten. Het luistert dan nogal nauw wanneerje naar

buitenkomt.

Nu het toch niet voor het debat komt, zou je dan niet kiezen voor maandag?

rE mede namens||EXE)

<image002.jpg>
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

(©) | (secretariaat: ‘|EEE |

[= minvws.nl |

van: INCE HIE o>
Verzonden: donderdag 10 september 2020 12:27

Aan:

BEE SCIEN cine
psc-19 IENEEIIIERETI@ minjenv.ni>; Dec-19 [ERE

< minjenv.nl>

Onderwerp: Fwd: Publicatie persbericht onderzoek pilot mondkapjes

Nog geen inhoud maar proces

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

Datum: 10 september 2020 om 12:23:09 CEST

Aan: JE r-rr.ni>, JE.>,TEE
@rotterdam.nl>

Kopie:
'

vr-rr.nl>, JENN. -r.n>
Onderwerp: Publicatie persbericht onderzoek pilot mondkapjes

Zojuist heb ik met [JERE van de gemeente Rotterdam gesproken over de publicatie van het

persbericht over de uitkomsten van het onderzoek naar de mondkapjes pilot in Rotterdam en

Amsterdam.

Het streven is morgen gelijktijdig met Amsterdam een persbericht te publiceren. Afzenders zijn de beide

VR’s aangezien zij de opdracht tot het onderzoek hebben gegeven. In Rotterdam wordt de

woordvoering gedaan door 5.1.2e
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Zoals gezegd is morgen het streven, alleen is niet zeker of het gaat lukken. Omdat het persbericht zodra

het akkoord tot publicatie wordt gegeven op www.rijnmondveilig en op www.vr-rr.nl geplaatst moet

worden en morgen tagwoordvoerder is en ERE maandag, stuur ik jullie beiden

deze mail. Me heb ik afgesproken dat ze het bericht naar de dienstdoende woordvoerder kan

sturen.

Willen jullie het bericht ook op mijn VRR plaatsen?

rs 12 | zorgt het GAC van Rotterdam dat ook alle gemeenten in de regio het persbericht ontvangen?

Dank en groet,

5.1.2e Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond| T:[IEE |

www.veiligheidsregic-rr.nl | Postbus 9154, 3007 AD Rotterdam | Wilhelminakade 947, Rotterdam

bezoek aan het WPC kent u verplicht zich te legitimeren. U kunt parkeren (tegen betaling) in Q-|

World Port Center is helaas niet mogelijk)

(Bij
Keren in het

renDISCLAIMER VEILIGHEIDSREGIO ROTTERDAM-RIUNMOND--—----——-

Op dit email-bericht is de disclaimer van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond van toepassing zoals weergegeven op het internet: http://vr-rr.nl/falgemeen/proclaimer/
Please refer to our disclaimer, shown on previous line.


